
(,

Paso Carrasco, 19 de Nilayo de 2025

Resolución 54/25

VISTO: Expediente 2025-8'l -1340-00050 en su actuación 3 donde se solic¡ta la reiteración

del gasto al rubro 5299 del programa 134.

CONSIDERANDO: Que puesto a consideración del concejo municipal de paso carrasco

se aorueba ¿ en' --r ¿ en acta 10 del dia 19105125.-

ATENTO a lo precedentemente expuesto, el Concejo Munic¡pal de Paso Carrasco

RESUELVE:

1.- Re¡terar el gasto, renglón 5299, por un monto de $ 60,000 en virtud de lo expuesto en

actuac¡on 3 del expediente 2025-81-1340-00050

2.- lnformar a los Delegados del TCR.

3.- Comunicar la presente Resolución a la Secretaría de Desarrollo Local y Part¡c¡pación y

a Sistema Financiero Mun¡c¡pios.

4.- Incorporese por secretar¡a del munic¡pio paso carrasco al registro de resoluc¡ones.-

F¡nna

(utt¿!P
Concejal

J,i)

Concejal
V'1 1,, 4*, c )w4>- "É fs ¡¡ tro,


